
Illllilllllllllllllill Ill 
KUJIP012PTQ3 

Darovací smlouva 

-uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 8b., občanský zákoník, 
mezi těmito účastníky: 

Kraj Vysočina 
se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl ~ náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 
IČ: 70S 907 49, DIČ" CZ 70890749 
na straně dárce 

a 

město Světlá nad Sázavou 
se sídlem, náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 .Světlá nad Sázavou 
zastoupené starostou Mgr. Janem Tourkem 
IČ: 00268321, DIČ CZ00268321 
na straně obdarovaného 

t a k t o :  

Článek l. 

Dárce je vlastníkem pozemku par. č. 385 ™ ost. plocha, silnice o výměře 7 570 m2 v k. ú. 
Radostovice u Lipničky, obec Světlá nad Sázavou. Terito pozemek získal Kraj Vysočina na 
základě Rozhodnutí Ministerstva dopravy a spojů ČR čj. 3796/01-KM-9 ze dne 10. 9. 2001 a 
zřizovací listinou ze dne 20. 12. 2001 ho předal k hospodaření příspěvkové organizace Kraje 
Vysočina s názvem Krajská správa a údržba silnic Vysočiny. 

Pozemek je veden Katastrálním úřadem pro Vysočinu, katastrálním pracovištěm Havlíčkův 
Brod na LV 65 pro uvedené k. ú. a obec. 

Geometrickým plánem č. 119-273/2015 ze dne 15. 1. 2016 vyhotoveným geodetickou 
společností Ing. Vlastimil Sukdolák, Pelhřimov, který je nedílnou součástí této smlouvy, byl 
z pozemku par. č. 385 oddělen pozemek par. č. 385/2 - ost. plocha, ost. komunikace o 
výměře 54m2 a v k. ú. Radostovice u Lipničky, obec Světlá nad Sázavou. 

Článek II. 

Dárce daruje nově oddělený pozemek uvedený v článku I. tj. pozemky par. č. 385/2 - ost. 
plocha, ost. komunikace o výměře 54 m2 v k. ú. Radostovice u Lipničky se všemi 
součástmi a příslušenstvím obdarovanému a ten dar do svého vlastnictví přijímá. 

Dárce vede u svého majetkového správce, tj. Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, 
provoz Havlíčkův Brod darovaný pozemek v částce 5 400 Kč. 

Článek III. 

1/3 



Dárce prohlašuje, že pozemek par. č. 385 v k.ú. Radostovice u Lipničky, z něhož je oddělen 
převáděný pozemek, je dle aktuálního výpisu z listu vlastnictví zatížen věcným břemenem 
zřizování a provozování vedení stavby „Doplnění veřejného osvětlení" ve prospěch města 
Světlá nad Sázavou dle smlouvy ze dne 11. 10. 2007. 
Žádná další věcná břemena, služebnosti, dluhy, zástavní práva ani jiné právní vady, o 
kterých by dárce věděl, či mohl vědět, převáděný pozemek nezatěžují. 

Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav převáděného pozemku dobře znám a ve stavu ke dni 
podpisu této smlouvy ho přijímá do svého vlastnictví. 
Obdarovaný nabude vlastnické právo k převáděnému pozemku vkladem vlastnického práva 
do katastru nemovitostí ve prospěch obdarovaného s právními účinky k okamžiku podání 
návrhu na vklad vlastnického práva dle této smlouvy. 

Článek IV. 

Smluvní strany se dohodly, že podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí provede dárce. Náklady spojené s vkladem darovací smlouvy do katastru 
nemovitostí uhradí obdarovaný. 
Smluvní strany navrhují, aby byl do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, 
katastrálního pracoviště Havlíčkův Brod zapsán vklad vlastnického práva dle článku II. této 
smlouvy. 

Článek V. 

Skutečnosti ve smlouvě bííže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 
Smluvní strany prohlašují, že si touto smlouvou ujednaly všechny náležitosti, které měly být 
ujednány a vylučují možnost použití ustanovení § 1726 občanského zákoníku. 
Darovací smlouva se vyhotovuje v třech výtiscích, z nichž dárci a obdarovanému je určeno 
po jednom výtisku a jeden výtisk si ponechá Katastrální úřad pro Vysočinu, katastrální 
pracoviště Havlíčkův Brod pro založení do sbírky listin. 
Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, dále, že 
byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců. 
Obdarovaný výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona registru smluv, tj. 
zveřejnění textu smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv, splní Kraj 
Vysočina. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. 

Doložka dne ustanoveni § 23 zákona č. 129/2000 Sb,, o krajích, v platném znění 

Záměr darovat nemovitý majetek uvedený v článku II. smlouvy byl v souladu s ustanovením 
§ 18, odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění zveřejněn na úřední desce 
Krajského úřadu Kraje Vysočina ve dnech 24. 6. - 27.7. 2015. 

Darování pozemku uvedeného v článku II. této darovací smlouvy bylo projednáno v souladu 
s ustanovením § 36 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) 

2/3 





VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
— 

Dosavadní stav Nový stav 
dlui 

— 

.Cílí 

•Hltal 

číslem 

Výměra parcely Dzuh pozemku Označeni 
pozemku 

pare. čSslem 

407 
408 

385/1 
385/2 

Výměra parcely Dmh pozemku Typ sřavby Způs. 
ujčení 

výmčr 

Porovnání se stavem evidence piáv!\icli vzl dlui .Cílí 

•Hltal 

číslem 

Výměra parcely Dzuh pozemku Označeni 
pozemku 

pare. čSslem 

407 
408 

385/1 
385/2 

Výměra parcely Dmh pozemku Typ sřavby Způs. 
ujčení 

výmčr 
Dít přechází z pozcnd;u 

označeného v 
Číslo listu 
vlas! nictvi 

iOOOÍ 

Výměra diiu Označeni 
dílu 

.Cílí 

•Hltal 

číslem 

Výměra parcely 

Způsob využit i 

Označeni 
pozemku 

pare. čSslem 

407 
408 

385/1 
385/2 

Výměra parcely 

Způsob využití Zpusob využili 

Způs. 
ujčení 

výmčr 
Dít přechází z pozcnd;u 

označeného v 
Číslo listu 
vlas! nictvi 

iOOOÍ 

Výměra diiu Označeni 
dílu 

.Cílí 

•Hltal 

číslem 

ha Mi 2 

Způsob využit i 

Označeni 
pozemku 

pare. čSslem 

407 
408 

385/1 
385/2 

ha m 2 

Způsob využití Zpusob využili 

Způs. 
ujčení 

výmčr 

kal astru 

nemovitostí 

ilílvčjíí poz. 

evidenci 

Číslo listu 
vlas! nictvi 

iOOOÍ 

ha. | m 2 

Označeni 
dílu 

st.45 

385 

2 

75 

52 

70 

zast. pí. 

oslal.nl. 

Označeni 
pozemku 

pare. čSslem 

407 
408 

385/1 
385/2 

i 

75 

84 
64 

4 
16 

54 

zast. pí. 
uslalol. 

ostat, kormyiikiacc 
c*lsLul. 

ostat komunik»cc 
oslalyl. 

bez čr>/šc 
oW.vyb 0 

0 
0 
0 
0 

st.45 

Číslo listu 
vlas! nictvi 

iOOOÍ i 84 

Označeni 
dílu 

st.45 

385 

2 

75 

52 

70 

zast. pí. 

oslal.nl. 

Označeni 
pozemku 

pare. čSslem 

407 
408 

385/1 
385/2 

i 

75 

84 
64 

4 
16 

54 

zast. pí. 
uslalol. 

ostat, kormyiikiacc 
c*lsLul. 

ostat komunik»cc 
oslalyl. 

bez čr>/šc 
oW.vyb 0 

0 
0 
0 
0 

st.45 10001 64 
st.45 

385 

2 

75 

52 

70 

zast. pí. 

oslal.nl. 

Označeni 
pozemku 

pare. čSslem 

407 
408 

385/1 
385/2 

i 

75 

84 
64 

4 
16 

54 

zast. pí. 
uslalol. 

ostat, kormyiikiacc 
c*lsLul. 

ostat komunik»cc 
oslalyl. 

bez čr>/šc 
oW.vyb 0 

0 
0 
0 
0 

st.45 10001 4 

st.45 

385 

2 

75 

52 

70 

zast. pí. 

oslal.nl. 

Označeni 
pozemku 

pare. čSslem 

407 
408 

385/1 
385/2 

i 

75 

84 
64 

4 
16 

54 

zast. pí. 
uslalol. 

ostat, kormyiikiacc 
c*lsLul. 

ostat komunik»cc 
oslalyl. 

bez čr>/šc 
oW.vyb 0 

0 
0 
0 
0 

385 65 75 16 

st.45 

385 

2 

75 

52 

70 silnice 

Označeni 
pozemku 

pare. čSslem 

407 
408 

385/1 
385/2 

i 

75 

84 
64 

4 
16 

54 
silníce 

o?ln(.nl 
c>st al. komi in tk see 

bez čr>/šc 
oW.vyb 0 

0 
0 
0 
0 

385 65 75 16 

st.45 

385 

2 

75 

52 

70 silnice 

Označeni 
pozemku 

pare. čSslem 

407 
408 

385/1 
385/2 

i 

75 

84 
64 

4 
16 

54 
silníce 

o?ln(.nl 
c>st al. komi in tk see 

bez čr>/šc 
oW.vyb 0 

0 
0 
0 
0 385 65 54 

78 22 78 22 

GEOMETRICKY PLAN 
pro 
rozdělení pozemku 

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úřední oprávnéný zemírnřřlcký inženýr: 
GEOMETRICKY PLAN 
pro 
rozdělení pozemku 

Jméno, "prii nierd: 
Ing. VlasliroiJ Snkdolak 

Jméno, nříinienl: 
Ing. Vlastimil Sukdolak 

GEOMETRICKY PLAN 
pro 
rozdělení pozemku Číslo položky seznamu úředně oprávněných 

zemlmĚfictcýcIi inženýrů: 305/1995 
Ci slo položky seznámí úředně oprávněný cli ««»»«««« 
zeměměřických inženýrů: 

GEOMETRICKY PLAN 
pro 
rozdělení pozemku 

Dne: 15. 1. 2016 Číslo: 234/2015 Dne: 10, 01. 10® Cisio:']o ič0ic 

GEOMETRICKY PLAN 
pro 
rozdělení pozemku 

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tcnlo stejnopis odpovídá geometrickému plánu v ele&romcktS podobě uloženému 
v dokumentaci kal us! nMflih o Vtfadn. 

Vyhotovíte!: Ing. Vlastimil Sukdoiák 
Na Škvárovně 2171 
393 01 Pelhřimov 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Havlíčkův Brod 
Ing. Jaroslav Beránek 
PGP-1585/2015-601 
2016.01.18 12:42:59 CET 

O vířeni stcjuophu geometrického plánu v Ustlané podobě. 

Číslo plánu: 119-273/2015 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Havlíčkův Brod 
Ing. Jaroslav Beránek 
PGP-1585/2015-601 
2016.01.18 12:42:59 CET 

O vířeni stcjuophu geometrického plánu v Ustlané podobě. 

Okres: Havlíčkův Brod 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Havlíčkův Brod 
Ing. Jaroslav Beránek 
PGP-1585/2015-601 
2016.01.18 12:42:59 CET 

O vířeni stcjuophu geometrického plánu v Ustlané podobě. 

Obec: Světlá md Sázavou 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Havlíčkův Brod 
Ing. Jaroslav Beránek 
PGP-1585/2015-601 
2016.01.18 12:42:59 CET 

O vířeni stcjuophu geometrického plánu v Ustlané podobě. 

Kal. území: Radostovice u Lipničky 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Havlíčkův Brod 
Ing. Jaroslav Beránek 
PGP-1585/2015-601 
2016.01.18 12:42:59 CET 

v . v V: Lviv/vv"- cv r/y 
Mapový list: KMD 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Havlíčkův Brod 
Ing. Jaroslav Beránek 
PGP-1585/2015-601 
2016.01.18 12:42:59 CET 

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámil sc v terénu 6 průběhem navrhovaných novyi.li Irnvnk, 
které byly označeny předepsaným způsobem: 

obrubníky 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Havlíčkův Brod 
Ing. Jaroslav Beránek 
PGP-1585/2015-601 
2016.01.18 12:42:59 CET 



378/1 

DEIAL 'A 

366/1 



AO 

CL 

7/2 
'38 

! A A  

MB 32 
42 

37B/1 

30 

385 

'so 

21/1 

DETAIL °A 

7/1 
22/ 

20/ 

55 
Q_ 

12/1 

45 

61 

•5-\72 
405 

Q_ 

12/2 

366/1 
406 

89/9 

43 


